
UCHWAŁA NR 27.165.2022 
RADY GMINY DUBICZE CERKIEWNE 

z dnia 21 stycznia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jedn. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 235, 
art. 236, art. 237, art. 242, art. 258 oraz art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.) Rada Gminy  uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Zmienia się załącznik Nr 3 do Uchwały przedstawiający limity wydatków na zadania inwestycyjne 
realizowane w 2021 roku, zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 4. Objaśnienia dokonanych zmian zawiera załącznik Nr 4. 

§ 5. Budżet gminy po dokonanych zmianach wynosi: 

1.   Dochody budżetowe ogółem:   13 226 466,00 zł  

a)   dochody bieżące –  6   391 868,00 zł,  w tym dochody na zadania zlecone:
  1 795 972,10 zł 

b)   dochody majątkowe –  6 834 598,00 zł 

2.   Wydatki budżetowe ogółem:   16 789 405,00 zł 

a)   wydatki bieżące –  6 764 912,00 zł,  w tym wydatki na zadania zlecone: 1 
792 107,10 zł 

b) wydatki majątkowe –  10 024 493,00 zł 

3.   Deficyt budżetu w wysokości 3 562 939,- zł,  zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1)   wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy 
wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych 
w kwocie   – 58 446,- zł, 

2)   nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych  – 504 493,- zł, 

3)   przychodami pochodzącymi ze szczególnych zasad wykonywania budżetu określonymi 
w odrębnych ustawach - na realizację zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19, o którym 
mowa w ustawie z dnia 02 marca 2020 roku o szczególnych rozwiązaniach związanych 
z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz 
wywołanych nimi sytuacji kryzysowych /Dz. U. z 2021 poz. 2095 ze zm./ - środki otrzymane w 2021 
roku w ramach RFIL - 3 000 000,- zł  

§ 6. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 69EF78D7-B779-4D56-9AD8-3F8AA2081713. Podpisany Strona 1



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jerzy Karpiuk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 69EF78D7-B779-4D56-9AD8-3F8AA2081713. Podpisany Strona 2



Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

2 6 7

0,00 110 000,00

0,00 0,00

01044 0,00 110 000,00

0,00 0,00

0,00 105 000,00

0,00 5 000,00

0,00 181 000,00

0,00 0,00

60004 0,00 181 000,00

0,00 0,00

0,00 81 727,00

0,00 99 273,00

0,00 40 000,00

0,00 0,00

80101 0,00 40 000,00

0,00 0,00

Szkoły podstawowe 10 300,00 50 300,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 104 410,00 144 410,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 81 727,00

2170
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację 

zadań bieżących jednostek sektora finansów publicznych
0,00 99 273,00

Lokalny transport zbiorowy 0,00 181 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

600 Transport i łączność 0,00 181 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0830 Wpływy z usług 0,00 105 000,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 

pieniężnej
0,00 5 000,00

Infrastruktura sanitacyjna wsi 0,00 110 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

010 Rolnictwo i łowiectwo 21 000,00 131 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

1 3 4 5 8

bieżące

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr 27.165.2022 Rady Gminy Dubicze Cerkiewne z dnia 21 stycznia 2022 

roku

Rodzaj zadania: Własne

Dział § Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 69EF78D7-B779-4D56-9AD8-3F8AA2081713. Podpisany Strona 1



0,00 40 000,00

-110 000,00 0,00

0,00 0,00

90001 -110 000,00 0,00

0,00 0,00

-105 000,00 0,00

-5 000,00 0,00

razem: -110 000,00 331 000,00

0,00 0,00

0,00 558 716,00

0,00 558 716,00

01044 0,00 558 716,00

0,00 558 716,00

0,00 558 716,00

0,00 5 600 000,00

0,00 0,00

75814 0,00 5 600 000,00

0,00 0,00

Różne rozliczenia finansowe 0,00 5 600 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

758 Różne rozliczenia 0,00 5 600 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 558 716,00

6297

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 

(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

0,00 558 716,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

161 882,00 720 598,00

Infrastruktura sanitacyjna wsi 0,00 558 716,00

majątkowe

010 Rolnictwo i łowiectwo 668 882,00 1 227 598,00

bieżące 5 258 932,00 5 479 932,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0830 Wpływy z usług 105 000,00 0,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 

pieniężnej
5 000,00 0,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 110 000,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 363 164,00 253 164,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze

10 000,00 50 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 69EF78D7-B779-4D56-9AD8-3F8AA2081713. Podpisany Strona 2



0,00 5 600 000,00

-558 716,00 0,00

-558 716,00 0,00

90001 -558 716,00 0,00

-558 716,00 0,00

-558 716,00 0,00

razem: -558 716,00 6 158 716,00

-558 716,00 558 716,00

Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

-668 716,00 6 489 716,00

-558 716,00 558 716,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 7 405 466,00 13 226 466,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
720 598,00 720 598,00

bieżące

bieżące 911 936,00 911 936,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dział § Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

1 3 4 5 8

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

720 598,00 720 598,00

Rodzaj zadania: Zlecone

6297

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 

(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

558 716,00 0,00

majątkowe 1 234 598,00 6 834 598,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 558 716,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

558 716,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

558 716,00 0,00

6090

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

0,00 5 600 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 565 716,00 7 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 69EF78D7-B779-4D56-9AD8-3F8AA2081713. Podpisany Strona 3



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

3 372 080,00 64 080,00 64 080,00 0,00 64 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 308 000,00 3 308 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 784 550,00 184 550,00 184 550,00 0,00 184 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 600 000,00 5 600 000,00 0,00 0,00

9 156 630,00 248 630,00 248 630,00 0,00 248 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 908 000,00 8 908 000,00 0,00 0,00

25 580,00 25 580,00 25 580,00 0,00 25 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

184 550,00 184 550,00 184 550,00 0,00 184 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

210 130,00 210 130,00 210 130,00 0,00 210 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 580,00 25 580,00 25 580,00 0,00 25 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

184 550,00 184 550,00 184 550,00 0,00 184 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

210 130,00 210 130,00 210 130,00 0,00 210 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 346 500,00 38 500,00 38 500,00 0,00 38 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 308 000,00 3 308 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 600 000,00 5 600 000,00 0,00 0,00

8 946 500,00 38 500,00 38 500,00 0,00 38 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 908 000,00 8 908 000,00 0,00 0,00

3 308 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 308 000,00 3 308 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 600 000,00 5 600 000,00 0,00 0,00

8 908 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 908 000,00 8 908 000,00 0,00 0,00

23 300,00 23 300,00 23 300,00 0,00 23 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 300,00 23 300,00 23 300,00 0,00 23 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 300,00 23 300,00 23 300,00 0,00 23 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 300,00 18 300,00 18 300,00 0,00 18 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 878 864,00 1 878 864,00 1 784 664,00 1 614 954,00 169 710,00 0,00 94 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 914 864,00 1 914 864,00 1 784 664,00 1 614 954,00 169 710,00 0,00 130 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr 27.165.2022 Rady Gminy Dubicze Cerkiewne z dnia 21 stycznia 2022 roku

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

600 Transport i łączność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
60004 Lokalny transport zbiorowy

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

70005
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4260 Zakup energii

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

70007

Gospodarowanie 

mieszkaniowym zasobem 

gminy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4260 Zakup energii

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 69EF78D7-B779-4D56-9AD8-3F8AA2081713. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

82 000,00 82 000,00 2 800,00 0,00 2 800,00 0,00 79 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

118 000,00 118 000,00 2 800,00 0,00 2 800,00 0,00 115 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

79 200,00 79 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 79 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

115 200,00 115 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 115 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

88 255,00 86 255,00 74 255,00 32 905,00 41 350,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92 255,00 90 255,00 74 255,00 32 905,00 41 350,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00

86 255,00 86 255,00 74 255,00 32 905,00 41 350,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90 255,00 90 255,00 74 255,00 32 905,00 41 350,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 304 823,00 2 304 823,00 2 229 197,00 1 849 661,00 379 536,00 0,00 75 626,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 550,00 -3 550,00 -3 550,00 0,00 -3 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 301 273,00 2 301 273,00 2 225 647,00 1 849 661,00 375 986,00 0,00 75 626,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

93 689,00 93 689,00 93 689,00 1 000,00 92 689,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 550,00 -3 550,00 -3 550,00 0,00 -3 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90 139,00 90 139,00 90 139,00 1 000,00 89 139,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92 550,00 92 550,00 92 550,00 0,00 92 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 550,00 -3 550,00 -3 550,00 0,00 -3 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

89 000,00 89 000,00 89 000,00 0,00 89 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

386 334,00 359 349,00 359 349,00 27 140,00 332 209,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 985,00 26 985,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

386 334,00 359 349,00 359 349,00 27 140,00 332 209,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 985,00 26 985,00 0,00 0,00

251 964,00 251 964,00 251 964,00 27 140,00 224 824,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

250 964,00 250 964,00 250 964,00 27 140,00 223 824,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

77 985,00 51 000,00 51 000,00 0,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 985,00 26 985,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

78 985,00 52 000,00 52 000,00 0,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 985,00 26 985,00 0,00 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

75022
Rady gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
3030

Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
754

Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

3030
Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

90002
Gospodarka odpadami 

komunalnymi

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4600

Kary, odszkodowania i 

grzywny wypłacane na rzecz 

osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
90015

Oświetlenie ulic, placów i 

dróg

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 69EF78D7-B779-4D56-9AD8-3F8AA2081713. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 000,00 46 000,00 46 000,00 0,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 056 469,00 5 631 976,00 4 975 196,00 3 732 084,00 1 243 112,00 238 000,00 408 780,00 0,00 0,00 10 000,00 4 424 493,00 4 424 493,00 0,00 0,00

-9 550,00 -9 550,00 -9 550,00 0,00 -9 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 830 550,00 230 550,00 190 550,00 0,00 190 550,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 5 600 000,00 5 600 000,00 0,00 0,00

15 877 469,00 5 852 976,00 5 156 196,00 3 732 084,00 1 424 112,00 238 000,00 448 780,00 0,00 0,00 10 000,00 10 024 493,00 10 024 493,00 0,00 0,00

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

911 936,00 911 936,00 51 415,00 23 680,00 27 735,00 0,00 860 521,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

911 936,00 911 936,00 51 415,00 23 680,00 27 735,00 0,00 860 521,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wydatki 

bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

z tego: w tym:

Plan

4260 Zakup energii

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

Wydatki razem:

po zmianach 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Z tego:

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zwiększenie 0,00

z tego: z tego:

Plan Wydatki 

bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

0,00
Wydatki razem:

po zmianach 0,00

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 69EF78D7-B779-4D56-9AD8-3F8AA2081713. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

010 920 000,00 0,00

01043 10 000,00 0,00

6050 10 000,00 0,00

10 000,00 0,00

01044 910 000,00 0,00

6050 910 000,00 0,00

10 000,00 0,00

900 000,00 0,00

600 3 308 000,00 5 600 000,00

60016 3 308 000,00 5 600 000,00

6050 3 308 000,00 5 600 000,00

3 008 000,00 0,00

300 000,00 5 600 000,00

754 2 000,00 0,00

75421 2 000,00 0,00

6060 2 000,00 0,00

2 000,00 0,00

900 26 985,00 0,00

90015 26 985,00 0,00

6050 26 985,00 0,00

26 985,00 0,00

921 100 000,00 0,00

92109 100 000,00 0,00

6050 100 000,00 0,00

10 000,00 0,00

Załącznik nr 3 do Uchwały Nr 27.165.2022 Rady Gminy Dubicze Cerkiewne z dnia 21 stycznia 2022 roku
Treść Po zmianie

Rolnictwo i łowiectwo 920 000,00

Infrastruktura wodociągowa wsi 10 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00

Rozbudowa sieci wodociągowej na terenie Gminy Dubicze Cerkiewne 10 000,00

Infrastruktura sanitacyjna wsi 910 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 910 000,00

Budowa kanalizacji w miejscowości Tofiłowce oraz budowa przydomowych 

oczyszczalni ścieków
10 000,00

Budowa systemu kanalizacji w miejscowości Dubicze Cerkiewne oraz 

rozbudowa oczyszczalni ścieków w Starym Korninie
900 000,00

Transport i łączność 8 908 000,00

Drogi publiczne gminne 8 908 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 908 000,00

Przebudowa dróg do m. Pasieczniki Małe i Kraśkowszczyzna - Gmina 

Dubicze Cerkiewne
3 008 000,00

Przebudowa dróg gminnych na terenie Gminy Dubicze Cerkiewne (Polski 

Ład)
5 900 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 000,00

Zarządzanie kryzysowe 2 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 2 000,00

Zakup przyczepy 1-osiowej z wywrotem 2 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 26 985,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 26 985,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 26 985,00

Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie gminy Dubicze Cerkiewne - 

Gmina Dubicze Cerkiewne
26 985,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 100 000,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 100 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00

Modernizacja świetlicy wiejskiej w Istoku 10 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 69EF78D7-B779-4D56-9AD8-3F8AA2081713. Podpisany Strona 1



10 000,00 0,00

20 000,00 0,00

60 000,00 0,00

4 356 985,00 5 600 000,00

Modernizacja świetlicy wiejskiej w miejscowości Werstok 10 000,00

Modernizacja świetlicy wiejskiej w Wojnówce 20 000,00

Przebudowa dachu na budynku świetlicy wiejskiej w Jagodnikach 60 000,00

Razem 9 956 985,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 69EF78D7-B779-4D56-9AD8-3F8AA2081713. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr 27.165.2022 

Rady Gminy Dubicze Cerkiewne 

z dnia 21 stycznia 2022 r. 

 

Objaśnienia do zmian w budżecie gminy na 2021 r. 

 

1) W załączniku nr 1 dokonuje się zmian w planie dochodów: 

1. zwiększa się plan dochodów własnych o kwotę 99.273,- zł – dotacja ze środków funduszu 

rozwoju przewozów autobusowych o charakterze użyteczności publicznej, 

2. zwiększa się plan dochodów własnych o kwotę 81.727,- zł z tytułu zwrotu na rzecz 

Organizatora  kwoty w wysokości netto odpowiadającej należności za sprzedane bilety 

miesięczne i jednorazowe, 

3. zwiększa się plan dochodów o kwotę 5 600 000,- zł na realizację zadania inwestycyjnego 

pn. „Przebudowa dróg gminnych na terenie Gminy Dubicze Cerkiewne (Rządowy 

Fundusz Polski Ład Program Inwestycji Strategicznych)  

4. zwiększa się plan dochodów własnych o kwotę 40.000,- zł z tytułu dochodów 

uzyskiwanych z wynajmu  pomieszczeń stanowiących własność gminy. 

2) W załączniku nr 2 dokonuje się zmian w planie wydatków, w tym: 

1. zwiększa się plan wydatków własnych o kwotę  181.000,- zł na lokalny transport 

zbiorowy, 

b) zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 5 600 000,- zł na realizację zadania inwestycyjnego 

pn. „Przebudowa dróg gminnych na terenie Gminy Dubicze Cerkiewne”  (Rządowy 

Fundusz Polski Ład Program Inwestycji Strategicznych), 

c) zwiększa się plan wydatków o kwotę 40 000,- zł z przeznaczeniem na bieżące wydatki w 

rozdziałach 75022 oraz 75412. 

d) w planie wydatków dokonuje się przesunięć  pomiędzy paragrafami. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 69EF78D7-B779-4D56-9AD8-3F8AA2081713. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 5 Ustęp 1
	Paragraf 5 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 5 Ustęp 1 Litera b

	Paragraf 5 Ustęp 2
	Paragraf 5 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 5 Ustęp 2 Litera b

	Paragraf 5 Ustęp 3
	Paragraf 5 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 5 Ustęp 3 Punkt 2
	Paragraf 5 Ustęp 3 Punkt 3


	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

